ZIEGLERI

JI-S58 dd

CTHITEIVALISE




Verwenden Sie mur ORIGINAL-ZIRGLER-ERSATZIEILE. Der Einbau von Fremdfzbrikaten kann wz: schweresn Schiden und
zum Verlust unserer Gewghrleistumg Sihren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinksn, entsprachen selten den Anforderungen, und die
Materialqualitic kann man nicht optisch prifen.

Darum immer nur ORIGINAL-ZIEGLER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-ZIEGLER PARTS. The use of other makes may lead to sericus demage and the

loss of cur warranty.
Imitation products, in particular tines,
of the material cannct be checked cptically.
The refores only use ORIGINAL-ZIEGLER parts at all times!

hardly ever meet the reguirements and the quality

Il est mieux pour voug d’utilisier exclusivement deg pidces détachachées d’origine ZIEGLER!

L'utilisation de pidces de contre-facom peut entrainer de gérieuses détéricrations, et

surtout vous faire perdre votre garantie.
Il ==t rarve que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent
et de plus, leur qualité ne peut 8tre vérifiée visusallesment.

ALORS, UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES I/CORIGINE ZIEGLER!

& vos hesoins,

Gehruikt U allesn ORIGINELE ZIEGLER ONDERDELEN. Docr montage von imitatis-delen kann ex

aan de machine ontstaan en kann de garantie wervallen.

zware schade aan
Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldeoen slechts zslden aan door ons gestelde

eisen. Matsriaalkwaliteit kunt U optisch nist becordelen.
Een raden te mesr om ORIGINELE ZIEGLER ONDERDELEN te monteren.

910064 ' 4 EEG].ER'



Jede Maschine ist mit einem Typenschild versshen {siehe Abh. 1, Pos. A). Auf diesem Schild sind
Maschinen-Typ (Abb. 3, Pos. C), Maschinen-Nummer (Abb. 3, PFos. D) und Baujahr {Bbb. 2, Pos. E!
angegeben.

Diese

Angaben miissen fir jeden FKundendienstfall oder fir die Nachbestellung wvon Ersatzteilen

mitgeteilt werden. Teile deren Pos.-Nr. 1in einer Klammer stshen unbedingt mit Kleber einsetzen

(Bsp.:

obige Abbildung, Pos. E).

= Dbis Masch.~Nr ab Masch.-Nr. 101001

Bach machine is provided with one serial plate {see Fig. 1, pos. A) which contains details of the

medel

(fig. 3, pos. C), serial Number (Fig. 3, Pos. D} and year of manufacture (Fig. 3, pos. E)

This information must be communicated for costumer service or when recrdering spare parts.

Parts
E}.

with peosition numbers in brachets must absclutely be fitted in with glue (see Fig. 2, pos.

= below mach.-no. above mach.-no. 101001

Chaque machine est pourvuie d'une plagque d'identification {wvoir fig. %}, pos. A).
Sur cette plagque d'identification figurent, enitre autres, le modéle de 1a machine (fig. 3, pos.

Z) ain

si gue le numéro de la machine {fig. 3, pos. D) et 1'année de production (flg. 3, pos. E)

Ces références doivent é&tre communiquéss & tout service aprés-vente ou & l'accasion de toute
commands de pléces détachéss.

Les parts dont les numéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement é&tre mise en
»lace avec de la colle (ver Fig. 2, pos. E}.

| = dJusgu‘a n°®. a4 partir de n®. 101001

Zlke machine is van een type-plaatie voorzien {afb. 1, pos. B).

Jp dit
taflb.

plaatje staat het type (afb. 3, pos. €, het seriennummer {afb. 3, pos. D) en het bouwjaar

3, pes. E} aangegeven.

Jvoor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen ziin deze gegevens nodig.
e delen waarvan de positie-nummers tussen haakjes staan, monteren met esn  vorgvloeistof
{bijvoorboeld afbeeiding FPos. &}.

= tot Mach.-Nr.

= vanaf Mach.-Nr. 101041

Abb.3

810064

ZIEGLERI



Seite

Pos Benennung
1 Traghock 1
2 Busleger rechts Z
3 Busleger links 3
4 Grundrahmen mit Stitzen, 4
rechts
5 Gpundrahmen mit Stiifzen, 5
links
6 Getriebebalken M, rechts 6
7 Getriehsbalken M, links 7
8 Getriebebalken B, rechts 8
S Getriehebalken B, links 9
10 Getriebebalken P, rechts 10
11 Getriebebalksn P, links 1
12 Trommelantrisb 12
13 Mahscheibe 13
14 Antrieb 14
15 Eingangsgetrisbe 15
16 Getriebe Mihbalken l6
17 Dopppelgelienk 17
18 Gehiuse, rechts 1
19 Gehduse, rechts 19
20 Gehduse, 1inks 20
21 Gehiuse, 1inks 21
22 Walze 22
23 Schutz, rechts 23
24 Schutz, rechts 24
25 Schutz, links 5
26 Schutz, links 26
27 Gelenkwslle Hauptantrieb 27
28 gzégggggiiéb,rechts 28
I 11
23 Eiéiigiziib links 29
30 Hydraulik Anfahrsicherung 30
31 Hydraulik Aushebung 31
32 Abzienhbilder, rechts 32
33 Abzishbilder, 1inks 33

810064

ZIEGLER‘



11000~-2726

@13
! 18
l' 12 17
- 23
| —_—— 18
21 L
“§ Te I
it 20
15— ; 1
R [ ] o ! HES) [¢]
b% z o o . o o
_ o, |lo O
o
4
i
15 3
O o O
o o]— C:I:".te— =3
L =" l _ # 25 256 13 '
10 9
FPos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 221 3
Tragbock
1 051277 Bock Headstock Bloc Bok
2 017759 Verlangerung Extension Graisseur Verlenging
3 017672 Halter Bracket Support Houder
4 570209 S-Haken S-hook Crochet S-haak 6x50
5 051278 Stitze Support Support Steun
86 051279 Halter Bracket Support Houder
7 622056 Sechskanimuiter MHex. nut Ecrou Moer, zeskant M12, DIN985, vz
8 570233 Stecker Plug connecior Broche Stekker 10v
9 500460 Sechskanischraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M 10x65 OIN 831 8.8
10 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN9BS 8.8 vz
11 011943 Oberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e peint Topstangpen
12 822058 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12, DINSBS, vz
13 570244 Klappstecker Linch pin Attache rapide Borgpen 10 DIN 11023
14 500872 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M20x60 DIN 933 8.8vz
15 510240 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20 DING34 8
16 (51425 Boizen Pin Axe Pen
17 530137 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 12x85 DIN1481
18 520369 Paflscheibe Adaptor washer Rondelie de calage Vulschif 50/6D1
19 520358 PafRscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschif 50/62x0,5
20 520472 Stotzscheibe Support ring Rondeille d'appui Steunschijf 50/62x3 DIN 988
21 5040779 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x20 DIN 933 8.8
22 520596 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring M 12
23 5204689 Stikzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 35/45x2,5 DIN98S vz
24 530118 Spannhiise Tension pin Goupifle élastique Spanhuls 10x90 DIN 1481
25 034137 Bolzen Pin Axe Pen
26 622058 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12, DINGSS, vz
910064
01 ziecier|



E, i 11000-2704 l
- ) 24
3 T3
12
14 g 22 23
3= Qu—— { 4
l l - 21 27
=) 10—em -
Oz N
s § =
f___] LN O
. 11 13 | ——
l ,,,{1 32 — | \—\1 7 &26
11-% l ™ % 8 M6
] [ , N\’ g
24— D 30
| 25—] 7% — e
-—24
] _ _ H 8 _
b—2s T /™=
@ 15
18 20 33 18
Pes id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 2214
Ausleger rechts
1 051055 Ausleger Bracket Bras Steun
2 D51412 Zwischentrager Carrying frame Poutre intermédiaire Tussenstuk
3 051415 Bolzen Pin Axe - Pen
4 05101% Bolzen Pin Axe Pen
5 051022 Bolzen Pin Axe Pen
6 051222 Bolkzen Pin Axe Pen
7 051435 Pendeilasche
8 051321 Kiinke Ratchet Cliguent Pel
9 051021 Haupibolzen
10 017483 Buchse Bushing Bague Bus
11 570285 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1
12 531538 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A B0x2 DIN 471
13 530209 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls Bx45 VERZ. DIN 1481
14 541761 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 80/65x40
16 531511 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring AZ0x1.2 DiN4T1
16 520469 Stiitzscheibe Support ring Rondelle d'apput Steunschijf 35/45x2,5 DINGB8 vz
17 530118 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x80 DIN 1481
18 500838 Bechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x45 DIN 880 8.8
18 510521 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 885 8
20 520119 Scheibe Washer Rondelle Schijf 17/27x2DIN 433<- 602
21 520354 Pafischeibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulsshijf 45/55x1 DIN 988
22 530154 Spannhillse . Tension pin Goupiile élastique Spanhuis 14x60 DIN1481
23 530200 Spannhiiise Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 8x50 DIN 1481
24 520598 Sicherungsring Securing ring Jone d'asrst Borgring M 12
25 500778 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x20 DINGS33 8.8
26 600979 VerschiuBsiopfen
27 600515 Stopfen Plug Bouchon Dop GPN 300
28 541669 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus
25 051315 Zwischenring intermediaie ring Bague Tussenring
30 530083 Spannhiise Tension pin Goupilie élastique Spanhuls 6x40 DIN1481 vz
31 051385 Anschiag Stop Butée Aanslag
32 570244 Klappsiecker Linch pin Attache rapide Bergpen 10 DIN 11023
33 520614 Sperkanischeibe Siop washer Rondelie Belleville Karte! schijf 16x32x2,5 (SK16M) vz
02
910064 zieeer|



11000-2711

25 —u
-2 L 25—
24— T2
3
=
i\rx 1
[3-2s
19 33 32 24 18
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 221 5
Ausleger links
1 051268 Ausleger Bracket Bras Steun
2 051267 Zwischentriger Carrying frame Poutre intermediaire Tussenstuk
3 051426 Bolzen Pin Axe Pen
4 051018 Boizen Pin Axe Pen
5 051022 Bolzen Pin Axe Pen
6 051222 Bolzen Pin Axe Pen
7 051435 Pendeilasche
8 051321 Kiinke Ratchet Cliquent Pal
g 051021 Hauptbolzen
10 017483 Buchse Bushing Bague Bus
11 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeermnippel H13 8x1
12 531539 Sicherungsring Securing ring Jonc d'amvet Borgring A 602 DIN 471
13 B30209 Spannhilse Tension pin Goupilie élastique Spanhuls 6x45 VERZ. DIN 1481
14 541761 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 60/65x40
15 530063 Spannhiise Tension pin Goupilie alastique Spanhuls 640 DIN1481 vz
16 520469 Stitzscheibe Support ring Rondetle d'appui Steunschijf 35/45x2,5 DINSSE vz
17 530118 Spannhiise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x80 DIN 1481
18 500838 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x45 DIN 980 8.8
19 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 885 8
21 520354 PaRscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45/55x1 DIN 988
22 530154 Spannhilise Tension pin Goupille élasfique Spanhuis 14x80 DIN1481
23 530200 Spannhiise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x60 DIN 1481
24 520118 Scheibe Washer Rondetls Schijf 17/27x2DIN 433<- 602
25 500779 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M 12x20 DIN933 8.8
26 600979 Verschlullstopfen
27 600515 Stopfen Plug Bouchon Dop GPN 300
28 541688 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus
29 570244 Kiappstecker Linch pin Aftache rapide Borgpen 10 DIN 11023
30 531511 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A20x1,2 DIN471
31 051385 Anschlag Stop Butée Aanslag
32 5105821 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16DIN B85 8
33 520614 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelie Belleville Kartel schiff 16x32x2,5 {SK16M) vz
910064 03 ziecLerl



11000-2705

J I

Pos id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 2 21 6

Grundrahmen mit Stiitzen, rechts

1 051143 Rahmen Frame Bati Frame

2 051325 Abschirmblech geschw. _

3 051139 Stiize Support Support Steun

4 051140 Stitze Support Support Steun

5 051272 Gleitstuck Sliding piece Support d'axe Gliistuk

6 500783 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN833 88
7 520586 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M12

8 502442 Senkschraube Countersunk boit Vig fraisée Bout, verzonken M 10x40 DIN7921

9 541777 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 45E9/50x50

10 570265 Schmiemnippel Grease nipple Graisseur Smeerippel H18 8x1

11 500501 Sechskanischraube Hex. holt Vis Bout, zeskant M 12x50 DING31 8.8 VZ
12 520083 Scheibe Washer Rondelie Schijf 13/24x2,5 DIN 125 vz
13 510517 Sechskantmutter Mex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN G858 vz

14 520087 Scheibe Washer Rondelie Schijf 13/37x3, DING021, vz
15 530209 Spannhilse Tension pin Goupilie élastigue Spanhuls 6x45 VERZ. DiN 1481
16 051324 Schulztopf Protective lid Protecteur Beschermkap

17 500421 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x130 DINS318.8vz
18 504793 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M 12x45 DINB33 8.8
19 051445 Lasche Tongue Eclisse Strip

20 520048 Scheibe Washer Rondelle Schijf 16,5/21x2 DiN 125
21 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINSBS 8.8 vz
20 500771 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x25 DIN 933 vz

910064
o4 ziecierl



11000-2712

ey E {: IE / _ y
— il 1 - 1
21 rs
-1- :Ig L4
5 LT T
25 2024 22 lll_- '*/f {’
QLEE 18- 2 147
7 7T
17 —4
16
Pos id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 221 7
Grundrahmen mit Stiitzen, links
1 051258 Rahmen Frame Bati Frame
2 051351 Abschirmblech geschw, :
3 051261 Stitze Support Support Steun
4 051260 Stitze Support Support Steun
5 051288 Gleitsitick Sliding piece Support d'axe Glijstuk
6 500783 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DING33 8.8
7  B20596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M2
8 502442 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x40 DIN7S91
9 541777 Lagerbuchse Bushing Bague lL.agerbus 45E9/50x50
10 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1
12 520083 Scheibe Washer Rondelle Schiif 13/24x2,5 DIN 125 vz
13 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 9858 vz
14 520087 Scheibe Washer Rondelie _Schijff 13/37x3, DINSO21, vz
15 530209 Spannhiilse Tension pin Goupille élastigue . Spanhuls 6x45 VERZ, DIN 1481
16 051324 Schuiztop! Protective id Protecteur Beschermikap
17 500421 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M 12x130 DIN 831 8.8 vz
18 500873 Sechskanischraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant MBx12,DING33 vz
20 520049 Schaibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
21 500808 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M12x45 DING33 vz
22 051445 Lasche Tongue Eciisse Strip
23 50050% Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x50 DING31 B.8 VZ
24 510512 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DiINS85 8.8 vz
25 500772 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M10x30 DIN 933 B.8 vz
91006 05
4 : ziecier|



11000-2722

e

o |
Pos id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 2 21 8
Getriebebalken M re.
1 050928 Getriebebalken cutter bar systéme d'entrainement  Aandrijfbalk
lamier
2 050958 CGieitschuh Shoe skid Patin Glijzool
3 051289 Zwischenkloben
4 501752 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M12x16 DIN 6912 8.8
5 551114 Kupferdichiung Coupling Accouplement Koper afdichting 12/20x1,5
6 502462 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisee Bout, verzonken DIN7S91 M10X45 verz.
7 520048 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
8 510512 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10DINg858.8 vz
9 502437 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7991
10 502654 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 10x40 DINBO3 56
1t 500842 Sechskanischraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x65, 10.9 vz.
12 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M12
13 520083 Scheibe Washer Rondelie Schijf 13/24x2,5 DIN 125 vz
14 540158 Rillenkugeilager Grooved ball bearing Roulement Kogelager T.206 KXN 4
910064
08 zieceer]



11000-2719

a Ve N 0 5 4
11 12 13 g’ [ -] ‘ﬂo -} ‘g‘ o Q‘Q‘ o Py y Ty -3 -] oﬂ °- /-‘-‘-' (‘%
-1 | @ _ o/
[ 0 ry ] ) (] . [ 0 - 0] . [ ] 0 (] )

8 ! ] i

T .7 7$ 7

| g0 of fo
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 221 9

Getriebebalken M |i.
1 050928 Getriebebalken cutier bar systéme d'entrainement  Aandriifbalk
farmier
2 050958 Gieitschuh Shoe skid Patin Glijzool
3 (51289 Zwischenkioben
4 501752 Zylinderschraube Cylindrical boit Vis cylindrique Bout, inbus M12x16 DIN 6812 8.8
5 551114 Kupferdichtung Coupling Accoupiement Koper afdichting 12/20x1,5
8 502462 Senkschraube Countersunk boit Vis fraisée Bout, verzonken DIN7991 MTOX45 verz.
7 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
8 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DING8BS 8.8 vz
9 502437 Senkschraube Ceuntersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DINTSG1
10 502654 Flachrundschraube Panhead boit Vis Bolschroef M 10x40 DINGO3 56
11 500942 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x85, 10.9 vz.
12 5205968 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring M 12
13 520083 Scheibe Washer Rondele Schijf 13/24x2,5 DIN 125 vz
14 540158 Rillenkugellager Grooved balf bearing Roulement Kogellager T.206 KXN 4
910064
ot Z!EGI.ER'



110002718

3
1
o) O, Vi /‘l\ N SO ol 5 4
e 'SR v N v A
11 12 13 g‘ -] - ] ° °'Q‘° -] -] r ° ° % 8 o ' -] [ ] -] 5 /—(—&]
&n— —i— L ./
[] - [] l\ L] - - - L] [] - ] [ L) L) ] [
] +_ \ | l |
8 8 &-w 8 8
— _—7 O—+ e 7 =
!_..10 10—! 6
- | s |
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Deésignation Benaming 2220
Getriebebalken B re.
1 051209 Getriebebalken cutter bar systéme d'entrainement  Aandrijfbalk
lamier
2 050958 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool
3 0512858 Zwischenkioben
4 501752 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrigue Bout, inbus M12x16 DIN 6312 8.8
5 551114 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 12/20x1,5
[ 502462 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken DIN7991 M10X45 verz.
7 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
8 510512 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINGB5 8.8 vz
9 502437 Senkschraube Countarsunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7991
10 502654 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 10x40 DING0D3 56
11 500842 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x65, 10.9 vz.
12 520586 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
13 520083 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24x2,5 DIN 125 vz
14 540158 Rilenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager T.206 KXN 4
910064
08 ziecierl



11000~2717

h « &F e o |1
11 12 13 P09 © © ° o TG 0 oﬁ, °Q'° s " ©o o /—Il—é!a
Y--le 1
+—a 5—-%- 8 Jr—s

T -7 7 7 -7

A ko q g e
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Deésignation Benaming 2221

Getriebebalken B Ii.
1 051209 Getriebebaltken cutter bar systéme d'entrainement  Aandrijfbalk
lamier
2 050958 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzoot
3 051289 Zwischenkioben
4 501752 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M12x16 DIN 6912 B.8
5 551114 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichiing 12/20x1,5
8 502462 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken DIN7991 M10X45 verz.
7 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
8 510512 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M10 DING8S 8.8 vz
9 502437 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7991
10 502654 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 10x40 DING03 58
11 500942 Sechskantschraube Hex. boft Vis Bout, zeskant M12x65, 10.9 vz.
12 520586 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
13 520083 Scheibe Washer Rondeile Schijf 13/24x2.5 DIN 125 vz
14 540158 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogeliager T.206 KXN 4
910064
09 ziecierl



110002720

3
1
ol 20N A /'L\ Vi, AT O 5 4
@ . : 91 Uk |-~
11 12 13 e o o ° ogo og‘o ogo o "v o o % /_I/&
N-i—l o ¢
[] L] E ] [] l\ - L] ] - [] - [] » [ [ -

E—dn b8 \ B 8- -8

T ;‘} 0—1 4 7—-}- 7T 7

e | g0 o 10§ ks
Pos [d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 2222

Getriebebalken P re.
1 051444 Getriebebalken cutter bar sysiéme d'entrainement  Aandrijffbak
lamier
2 050858 Gleitschuh Shoe skid Patin Glifzool
3 051289 Zwischenkloben
4 501752 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M12x16 DIN 6012 8.8
5 551114 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 12/20x1,5
6 502462 Senkschraube Countersunk bol Vis fraisée Bout, verzonken DINT991 M10X45 verz.
7 520049 Scheibe Washer Rondelie Schiff 10,5/21x2 DIN 125
8 510512 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN98S 88 vz
9 502437 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7991
10 502654 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 10x40 DIN 603 5.6
i1 500942 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x65, 10.9 vz.
12 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M2
13 520083 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24x2.5 DIN 125 vz
14 540158 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager T.206 KXN 4
910064
10 ziecLer|



11600-2721

O S0 e ™~ O
@ 9y ¥3 [
[ £ L4 - -
1112 13 T o ogn n.g.a o %" o o’g‘o o G0 o 84 /_{_"'J"’1
J-i—le o
» L] ] [] - - ] - - - [] ] (] - -
|
8—-+ +—-8 8—-:: B—e :;»—8
7 -7 7 7T -_—7
s A g e
Pos 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 2223
Getriebebalken P ii.
1 051449 Getriebebalken cutier bar systéme d'entrainement  Aandrijfbalk
lamier
2 050858 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool
3 051288 Zwischenkioben
4 501752 Zylinderschraube Cylindricai bolt Vis cylindrique Bout, inbus Mi2x16 DIN G912 8.8
5 551114 Kupferdichiung Coupling Accouplemant Koper afdichting 12/20x1,5
B 502462 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken DINTS91 M10X45 verz.
7 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
8 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINSB5 8.8 vz
9 502437 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7991
16 502654 Filachrundschraube Panhead bolt Vis Boischroef M 10x40 DINB03 56
11 500042 Sechskanischraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M12x65, 10.9 vz.
12 520596 Sicherungsring Securing ring Jong d'arret Borgring M 12
13 520083 Scheibe Washer Rondelie Schijf 13/24x2,5 DIN 125 vz
14 540158 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager T.206 KXN 4
910064
1t ziecLer]



11000-2724

21
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 22 2 4
Trommelantrieb
1 050864 Antriebswelie Drive shaft Arbre d'entrainement Aadrijfftandwielen
2 531425 Pafifeder Key Clavette inlegspie ABx8x25 DINGBES vg
3 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J72x2,5 DIN 472
4 051207 Ring Ring Joint torique Ring
5 540911 Kugellager Bait bearing Roulement a bille Kogeliager 2-Reihig 3306
6 050865 Flanschiager Flange bearing Palier Flenstager
7 050866 Flansch Flange Flasque Flens
8 050867 Sicherung Safety bracket Sécurité Veiligheid
9 510373 Mutter Nut Ecrou Moer M36 x3 DING36 verz
10 051206 Lagerung bearing Palier Lager
11 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12DIN 9858 vz
12 520586 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
13 500779 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIN 833 88
14 570440 Messerhaker Blade holder Support de couteau Meshouder
15 050653 Sicherungsblech Locking plate Plaguette-frein Borgplaat
16 570448 Messerklinge Cutter blade Couteau Mas 102x49x4
17 570447 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 102x49x4
18 500926 Awufkleber sticker auto-collant sticker
16 050374 Mahtrommel Drum Tombeur de tondeuse Maaitrommel
20 051280 Folikdmer
21 051152 Dichtflansch
22 051083 Dichiblech
23 500874 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M10x20 DIN 933 8.8vz
24 520595 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring M 10 Nr. 365
25  57067% Messerkiinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4
26 570680 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4
27 051474 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
910064 12 ZIEGI.ERI



[ 110002723 I

I 11.5
8
33 32 20

- 12
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 222 5
Mahscheibe
1 050369 Mahtrommel Drum Tombeur de fondeuse Maaitrommel
2 050250 Deckel Cover Couvercle Deksel
3 520018 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 5021 vz
4 503080 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef B 6,3x16 DIN 7876
5 570441 Messerhalter Blade holder Support de couieau Meshouder
8 570446 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 102x49x4
7 570447 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 102%49x4
8 353544 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
9 356118 Antrieb Brive Chemise Aandrijving
10 570333 Entitflungsfilter Alr-Valve-Filter Reniflard Ontluchtingsfitter 1080-81-00
11 531398 Palfeder Key Clavette Iniegspie B8x8x18 DINGBES vg
12 017272 Welle Shaft Asbre As
13 510517 Sechskanimuiter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 585 8 vz
14 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
15 540254 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Rouiemant Kogellager 6306 2RS C3
16 014888 Ring Ring Joint torique Ring
17 540156 Rillenkugellager Grovved balt bearing Routement Kogellager 6206 2RS C3
18 520333 PaBscheibe Adaptor washet Rondslie de calage Vulschijf PS 30x42xt
19 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelie d'étanghéité Nilosring 6206 AV
20 017435 Flansch Flange Flasque Flens 11,5°
21 017110 Sicherungsscheibe Washer Rondelle de sécurité Borgschijf
22 510367 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 24x1,5 DING36 8
23 550584 O-Ring O-Ring Joint forique O-Ring OR 90x3
24 500926 Aufkieber sticker auto-collant sticker
25 520083 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24x2,5 DIN 125 vz
26 570683 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4(15%)
27 570684 Messerkiinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4{15°)
28 050359 Mahscheibe Disc Disgque Maaischijf
29 0149881 Deckel Cover Cauvercle Deksel
30 050807 Antrieb fir Mahirommel  Drive for Drum chemise pour tambeur de Andrijving voor
tondeuse Maaitrommel
31 017888 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens X17302
32 050608 Fiansch Flange Flasque Flens 77
33 017287 Flansch Flange Flasque Flens 0
34 018070 Anfrieb Drive Chemise Aandrijving
36 550802 O-Ring O-Ring Joint torigque G-Ring OR 102
37 551100 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 8x12x1,5
910064 13 ZIEGLER '



110002729

9
15 3
ot N
. N
Qo e
‘8
10
N A8
107@ o
11
=
13
Pos id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 22 41
Antrieb
1 612429 Gelenkwelle Hauptantrieb
2 5706810 Schelle Clamp Support Kiemstuk SGT 90-11213 C7 W1
3 500513 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x65 DING3t 8.8
4 520597 Sicherungsring Securing ring Jonc d'amret Borgring M16
5 051228 Eingangsgetriebe 1000
Ufmin
3] 812041 Spannband Tightening tape TFendeur Spanband 101775
7 610747 Schutziopf Protective lid Protecteur Beschermkap A=210
8 612428 Gelenkwelle
Nebenantrieb, rechis
9 051004 Getricbe Mahbatken
10 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M2
1 500481 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x45 DINO31 8.8
12 812342 Doppelgelenk double joint Double croisifion Kruisstuk
13 051088 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus
14 520126 Scheibe Washer Rondelie Schif 17/30x3 DIN125 VZ
15 612427 Gelenkwelle
Nebenantrieb, links
16 500806 Sechskanischraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M 12x35 DINS33
17 051438 Distanzscheibe
910064
14 ziecLerl



2 3 w2 26N 22 20 47 12 4 > 2z [ﬂ,zs?'ﬂ
i
g 5
1 19
i
B
s 3
. 1 .\
7
k™,
4 £y
5 1%
37
|
i
/ 20/ 4 22 HH ) Bky 3
32 :
1328 %35 “2b &
Pos 1d-Nr. Beschreibung Description Designation Benarming 2 227
Eingangsgetriebe 1000 U/min
1 051918 Gehé&use Housing Carter Huis
2 051919 Geh#usenabe Gear case
3 051920 Gehsuseflansch
4 051821 Welle Shaft Arbre As
5 051922 Welle Shaft Arbre As
7 051923 Kegelradsatz set of bevel geass Jeu roulements coniques Tandwielset
8 051924 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
10 520312 PaBscheibe Adaptor washer Rondetlle de calage Vulschijf 0,19
1 520313 Paflscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 0,25
12 520314 PaBlscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 0,35
14 541039 Kegelrollenlager Taper rolier bearing Roulement a galets Kegelrollager 32011 x DIN 720
15 541053 Kegelrolleniager Taper rofler bearing Roulement a galets Kegelrollager 322114, DIN720
16 541052 Kegeirolienlager Taper rofler bearing Roulement a galets KegelroHager 33210, DIN720
17 541009 Kegeirolienlager Taper rolfer bearing Roulement a galets Kegelrotlager 30210
19 550142 Wellendichiung 45x50x10
20 550135 Dichtring Sealing ring Joint Afdichting AS0x80x10-NBR DIN3760
22 531653 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring J90x3 DIN 472
24 520447 Pafischeibe Adaptor washer Rondeile de calage Vulschiif 80x90x2
25 520448 Pafischeibe Adaptor washer Rondeile de calage Vulschijf 80x80x0.5
26 520449 Eingangsgetriebe 1000 80x80x0.3
Wimin
27 520427 Palischeibe Adaptor washer Rondelie de calage Vulschijf 80x80x0,1 597237
32 510733 Mutier Nut Ecrou Moer GUP M45x1,5
34 500788 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x35 DIN933 88wz
35 500588 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x30 10.9
38 580795 Ventit Valve Clapet Ventiel 595961
37 503004 VerschiuBschraube Plug Bouchon Vuldop M16x1,5 DIN 808
38 551113 Kupferdichiung Coupling Accouplement Koper afdichting 17/124x1,5
39 051228 Eingangsgetriebe 1000
U/min
910064
& ziecLerl



.- 2 2

- . V.m/,
B ﬁ”"‘”;)f_

[

19 16 17,

1% 3

2845 7 3

2?2223/}0332?26 i3

/- 24

{000 - 2529)

1 2048 48 17
€
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 2082
Getriebe
1 051308 Gehause Housing Carter Huis
2 051308 Deckel Cover Couvercle Deksel
3 051310 Kegelradsatz set of bevel geass Jeu roulements coniques Tandwielset
5 051311 Welle-GT Shaft
& 531435 Paffeder Key Clavette inlegspie
7 541006 Kegelrolienlager Tapert rolier bearing Roulement a galets Kegelrofiager 30208 A
8 541337 Kegelrolieniager Taper rolier bearing Roulement a galets Kegelrollager 32207A
g 541336 Kegelrolieniager Taper rolier bearing Roulement a gaiets Kegelrollager 30207A
10 550146 Wellendichtung RWD AS 40x80x10 FKM
11 5350147 Wellendichtung RWD AS 34x72x10 FKM
12 500741 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M 8x16 DINS33 8.8
13 570346 Entloftungsventil Breather Reniflard Ontluchtingsventiet
14 580797 Dichlring Sealing ring Joint Afdichting A16x20
15 531650 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring J 80x2.5 DIN 472
16 531526 Sicherungsting Securing ring Jonc d'arret Borgring A35x2,5 SD DIN 471
17 520442 Pafscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf T2x80x1.0
18 520443 Paflscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf T2x80x0.5
19 520444 Pafischeibe Adaptor washer Rondelle de caiage Vulschijf 72x80x0.3
20 520445 Pafischeibe Adaptor washer Rondelle de calage Vuischijf T2%80x0.1
21 520322 Palscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 62x72x0.5
22 520399 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf B2x72x0.3
23 520398 PaRscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 62x72x0.1
24 520341 Paflscheibe Adaptor washer Rondelie de calage Vulschijf 35x45x1.0
25 520340 PaRscheibe Adaptor washer Rondelie de calage Vuischijf 35x46x0,5
26 520339 Pafischeibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschif 35x45x0,3
27 520338 PafRscheibe Adaptor washer Rondelie de calage Vulschijf 35x45x0,1
28 570358 Verschiullkappe Caver plug Capuchon Kap 80x8
29 520446 Scheibe Washer Rondelle Schijf 35.1x70.5x0.5
30 520344 Pallscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vuischiif 62x72x2.0
3 580427 VerschluBischraube Plug Bouchon Vuldop M16x1,5-ST-AS3DIN
33 531647 Sicherungstng Securing ring Jonc d'arret Borgring J72x2,5 DIN 472
34 503004 Verschiufischraube Plug Bouchon Vuldop M16x1,5 DIN 208
38 520343 Palscheibe Adaptor washer Rondelie de calage Vulschijf 35x45x2.0
35 051004 Getriebe Mahbalken
1
910064 16 zieceerl




1000 -2428)

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 21 09
Doppeigelenk
1 612342 Doppelgelenk double joint Double crois'ilion Kruisstuk
2 612394 Nabengabel Nave yoke Machoire Gaffelstuk
3 6512395 Nabengabel Nave yoke Machoire Gaffelstuk
4 6123968 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisiflon Kruisstuk
5 612387 Doppelgabel Double fork Machoire double Kruisstuk, dubbel
910064
7 ziecLer|



28—4

Pos 1d-Nr. Beschreibung Description Deésignation Benaming 2228
Gehause, rechis

1 051346 Fihrungsblech

2 051335 Abdeckblech Cover plate Tole de protection Afdekplaat

3 051216 Klemmiciste Binding strip Fixation Strip

4 051141 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek

5 051328 Drickdach

6 051337 Verstarkungsleiste

7 541327 Flanschlager Flange bearing Patier Flenslager

8 051356 Rickwand

9 051333 Seitenteil li.

10 051336 Seitenteil re.

11 051124 Haube Cap, hhod Capot kap

12 051328 Bokzen Pin Axe Pen

13 051273 Winkelblech

14 051327 Ziehhebel I,

15 051334 Ziehhebelre.

16 570229 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 6 VZ DIN 11024

17 500884 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x50 DING33 8.8 vz

18 520597 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M6

18 560313 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 100x36x7

20 500888 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M20x200

21 510313 Sechskanimutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20 DINS35 8

22 531528 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring Ad40x1,75L

23 050843 Wickelschulz

24 502666 Fiachrundschraube Panhead boll Vis Bolschroef M10x20 DING03 8.8

25 051468 Unterlage

28 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINS85 8.8 vz

27 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12

28 500785 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN 933 8.8

29 500380 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x100 DIN 931 8.8

30 520085 Scheibe Washer Rondelie Schijf 13/25x3 CADM vz

3 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

32 531511 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A20x1,2 DIN4T1

33 500874 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x20 DIN 933 8.8vz2

34 520055 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,528 x 2

910064 18 ZIEGI.ERI



110002710

8
i 3 ) - ’/ {h
t . D
20
> - ) t_/
e 2
"
1{5 16
4 ' "
J J] 13
17 179 Ij
&—1 4
@
Pos td-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 2229
Gehéause, rechis
1 356139 Spannroiie kompl.
2 593857 Keilnemen Beit Courrpie V-snaar
3 050881 Keilriemenscheibe V-bell pulley Poulie & gorges V-snaarschijf SPB236
4 051049 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie a gorges V-snaarschijf SPB200
5 050883 Buchse Bushing Bague Bus
6 051331 Tragrahmen i
7 050856 Dichifiansch b
8 051332 Tragrahmen re.
g 050857 Dichifiansch re.
10 051082 Gewindebolzen
11 520034 Scheibe Washer Rondeile Schijf 8.4/17x1,6 DIN 125
12 051142 Spannrollenhalter
13 051185 Distanzrohr Spacer Enfretoise Afstandsbus
14 530063 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x40 DIN1481 vz
15 051186 Spannrolie idier puliey Systeme Tendeur Spanral
16 018197 Distanzhilse Spacer Entretoise Afstandshuis
17 540252 Rillenkugefiager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6306 2RS
18 531647 Sicherungsring Securing ring Jong d'arret Borgring J72x2 5 DiN 472
19 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x2 DIN 471
20 531371 Pabfeder Key Clavette Inlegspie A12x8x50 DING8SS C45
21 500785 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN 933 8.8
22 520596 Sichetungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M12
23 502641 Fachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M8x25 DING03 8.8
24 510509 Sechskantmufter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DINGBS vz
910064
19 zieceer|



28—

=2

35
34

1 NNl f e o ]

/2
L e T
) - -
3
/
31 30 29 ‘:1-
MHels
r ' )
\}-32 & 32-—1/
e e .

11000—-2716

20 19 l 7
2t 22 7 %18

Pos id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Gehause, links
1 051247 Versiellleiste
2 051248 Knickerhaube
3 0512168 Klemmleiste Binding strip Fixation Strip
4 051141  Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
5 051328 Drlickdach
& 051337 Verstarkungsleiste
7 541327 Flanschlager Flange bearing Palier Flenslager
B 051244 Ruockwand
g 051362 Seitenteil re.
10 051363 Seitenteil |i.
11 051245 Haube Cap, hhod Capot kap
12 051328 Bolzen Pin Axe Pen
13 051364 Winkeiblech
14 051327 Zighhebel hi.
15 051334 Ziehhebel re.
18 §70229 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgdlip 6 VZ DIN 11024
17 500884 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M16x50 DIN933 8.8 vz
18 520597 Sichetungsring Securing ring Jone d'arret Borgring M 16
19 560313 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 100x36x7
20 500888 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M20x200
21 5103156 Sechskantmutier Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M20vz
22 531529 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A40x1,75L
23 050843 Wickelschuiz
24 502666 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Botschroef M10x20 DINGO3 8.8
25 051489 Unterlage
26 510512 Sechskanimutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINGBS 8.8 vz
27 520596 Sicherungsring Securing fing Jone d'arret Borgring M12
28 500785 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN 93388
29 500380 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x100 DIN 83188
30 520085 Scheibe Washer Rondelie Schif 13/25x3 CADM vz
k| 510517 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Moer, zeskant M12 DIN 885 8 vz
32 531511 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A20x1,2 DIN4T1
33 500874 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x20 DiN 933 8.8vz
34 520055 Scheibe Washer Rondslie Schif 105/28x2
34 500772 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Bout, zeskant M10x30 DIN 93388 vz
910064 20 ziecLerl



11000-2715

) . 6 AL o B
| Vg
},;24
11 10
> ol
®) 16 15
o]
4 13 q '
ve g — 1917 17
1 ! 1 4-ﬂ
®
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 22 31
Gehéause, links
1 356229 Spannrolle kompl.
2 593857 Ketlriemen Belf Courroie V-snaar
3 050881 Kedriemenscheibe V-beit pulley Poulie & gorges V-snaarschiff SPB236
4 051049 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie 3 gorges V-snaarschijf $PB200
5 050883 Buchse Bushing Bague Bus
6 051331 Tragrahmen ii.
7 050856 Dichtflansch ii.
8 051332 Tragrahmen re.
g 050857 Dichtflansch re.
10 051082 Gewindebolzen
11 520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125
12 051255 Spannrollenhalter
13 051185 Distanzrohr Spacer Entreteise Afstandsbus
14 530063 Spannhlise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x40 DIN1481 vz
16 (051188 Spannroile idler pulley Systeme Tendeur Spanrol
16 018197 Distanzhiiise Spacer Entretoise Afstandshuls
17 540252 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6306 2RS
18 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 4 72x2,5 DIN 472
19 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x2 DIN 471
20 531371 Palifeder Key Clavette Inlegspia A12x8x50 DINGBSS C45
21 500785 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN 933 8.8
22 520596 Sicherungsring Securing ring Jong darret Borgring M 12
23 502641 Flachrundschraube Fanhead bolt Vis Bolschroef M8x25 DIN 603 8.8
24 510509 Sechskantmutfer Hex. nut Ecrou Moer, zeskant MB DINS85 8vz
910064
21 ziecier]



11000-26486

1
T/ 7 / 7\?
- ﬂ g i H / ﬂ n E il H " ﬂ ol
— i b 7 . g
A D I 7
5 8 g o
N
&
Pos Ig-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 22 40
Walze
1 051116 Knickerwelie
2 800060 Knickerzinken Tine Dent do conditionneur Kneuzertand
3 500458 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x55 DIN 931 8.8
4 520063 Scheibe Washer Rondelle Schijf 11/34x3 vz
5 510512 Sechskanimuiter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DING85 88 vz
[+ 018742 Buchse Bushing Bague Bus
7 503528 Cewindestift Set screw Goujon Draadstang M Bx15 DIN 813 10.9
8 531364 Pafifeder Key Clavette inlegspie A 12x8x63 DIN 6885
@ 356140 Knickerwelle kompl.
910064
22 ziecLerl



11000-2706
: 32

34

10 3
= 30 24-1'5—?22:
1
19 to—at 0 T 3 +
b 14 33 9 2
14 17 17 2
T
16 14 13
Ews
34135
T~2

-
0 24 o224 6 8 .
10 36 \ 1 T
5 4
7
3
16 —15 19+ 8
Pos kd-Nr. Beschreibung Bescription Désignation Benaming 2232
Schutz,rechts
1 051348 Schutzdach Mitie
2 051112 Schutzre.
3 (051355 Abweisrohr vome
4 051111 Bugel Stay Etrier Beugel
5 051343 Stutze Support Support Steun
6 600981 Handgriff Handle Poignee Hendel
7 051189 Distanzbuchse Distance bush Entretoise Afstandsbus
8 560519 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer
g 051344 Mithehmer Coupling Entraineur Meenemer
10 500783 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DING33 8.8
11 051122 Abdeckwinkel
12 520600 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Believille Kartel schijf 12x27x1,8 (SK12M) vz
13 500771 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x25 DIN933 vz
14 520055 Scheibe \Washer Rondelle Schijf 10,528 x 2
16 520595 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bargring M 10 Nr. 365
16 510512 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DING85 8.8 vz
17 500458 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x55 DIN 93188
18 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 93388 vz
18 520056 Scheibe Washer Rondelie Schiif 11/20x2,5 DIN 1441
22 051123 Abdeckung links in.
23 500772 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x30 DIN 83388 vz
24 510509 Sechskanimutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN985 8vz
30 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
32 500748 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MBx25 DIN 933 8.8
33 051079 Hatter Bracket Support Houder
34 520034 Scheibe Washer Rondelie Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125
35 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM
36 051089 Rinne
37 502666 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M10x20 DINGD3 8.8
38 600507 Puffer Buffer Amoriisseur Buffer
910064 23 ziecier|



1100062707

3 4
5
- - - . a fj’o . » b ff 5\
1_ 2 - »
\ j f — ~
F el P
' e 7
14 12 \‘
/ L e
(] o o (-]
10 / > i e Wi —y -
/ i
13
11\.1.
™18
15
|
|
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Designation Benaming 2233
Schutz,rechts
1 051080 Tuch-Rinne
2 051192 Leiste Strip Barefte Strip
3 051085 Tuch hinten Ii.
4 051094 Abdeckung innen
5 051127 Schutzblech re.
& 051109 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
7 051350 Abdeckblech mitte
8 051215 Klemmieisie Binding strip Fixation Strip
<] 500743 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant MBx20 DIN 933 88 vz
10 051087 Halter Bracket Support Houder
11 §20034 Scheibe Washer Rondelle Schiif 8,4117x1,6 DIN 125
12 051086 Tuchvorne i
13 520035 Scheibe Washer Rondeile Schiff 28x8,4x2 CADM
14 051085 Abdeckblech vorne li.
15 051080 Tuch rechts
16 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN9BS Bvz
17 560619 Blattfeder tLeaf spring Stabilisateur Bladveer
910054
24 zieGLer|



110002714

32-§ 13 14 18
3 ..’....34 IL:—L,—‘
] 1 9 &
@ 24 29 1
4 -
18 i./. 18 \} —~El?
'T""'"i"‘ 19._.‘. t9 16
13 14 16 33 14 A 1210
, 17-{ 17 14 R
5
L T
22
18 S‘V 3 A \[{1’1:
E h T8 ) x oI NG
124 L o T34 14 29 16 -
i -1
@/ ?’ 23 =24 24 ] 4t
T4 : ] 13 ’ﬂ ﬂ\ 17
8 B 15 1 4'7 16—
16-" . ™19
‘ 20-4
Pos Hd-Nr, Beschreibung Pescription Désignation Benaming 223 4
Schutz, links
1 051264 Schutzdach Mitte
2 051265 Schutzre.
3 051428 Abweisrohr vorne
4 051428 Abweisbligel
5 051427 Stitze Support Support Steun
& 600881 Handgriff Handle Poignee Hendel
7 051189 Distanzbuchse Distance bush Enfretoise Afstandsbus
8 560619 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer
g 651344 Mitnehmer Coupling Entraineur Meenemer
10 500783 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M12x25 DING33 8.8
L] 051263 Abdeckwinkel
12 520600 Sperkantscheibe Stop washer Rondelie Believille Kartel schijf 12x27x1,8 (SK12M) vz
13 500771 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x25 DIN 833 vz
14 520055 Scheibe Washer Rondelie Schijf 10,528 x 2
15 051252 Rinne
16 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINDBS 8.8 vz
17 500458 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x55 DIN9318.8
18 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x20DIN 933 8.8 vz
19 520049 Scheibe Washer Rondelie Schijf 10,5/21x2 DIN 125
20 502666 Flachrundschratibe Panhead buoit Vis Betschroef M10x20 DINBO3 8.8
21 520032 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/25x2 DIN 8021
22 051262 Abdeckung links in.
23 600507 Puffer Buffer Amortisseur Buffer
24 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DING8S 8vz
29 500783 Sechskantschraube Hex. bholt Vis Bout, zeskant M12x25 DINS33 88
30 520596 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring M12
31 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM
32 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MBx25 DIN 933 8.8
33 051079 Hatter Bracket Support Houder
34 520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN125
910064
25 ziscLerl



11000-2713

4 5
/
- b )
1 - - . .
\ - -
Tay = e
S paan
12
/ - - -
P — s s
13
t T\T
™16
15
L
]
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 2235
Schutz, links
1 6009885 Tuch-Rinne
2 051192 Leiste Strip Baretie Strip
3 6009086 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap
4 051250 Abdeckung innen
5 051243 Schutzblech re.
8 051109 Schutztuch Skirf Toile Beschermdoek
7 051254 Abdeckblech mitte
8 051215 Klemmieiste Binding strip Fixation Strip
g 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x20DIN9338.8vz
10 051087 Halter Bracket Support Houder
11 520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4M17x16 DIN 125
12 600984 Schutztuch vorne re.
13 520032 Scheibe Washer Rondelie Schiff 8,4/25x2 DIN 9021
14 051253 Abhdeckblech vorne i,
15 600883 Schutztuch auen hi,
16 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Maoer, zeskant M8 DIN985 8vz
17 560619 Blatifeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer
910064
26 ziscLerl



Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 22 42
Gelenkwelle Hauptantrieb (612429)
1 612429 Gelenkwelie Hauptantrieb
2 612432 innere Gelenkwellenhalfte
3 812433 Aulere
Gelenkwellenhaifte
4 612440 AuBere Schutzhilfie
5 612441 Innere Schuizhilfte
B 610009 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Gaffel 087136
7 610043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill. Schuifpen 339107
8 612258 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Gaffel 097313
9 610048 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill. Schuifpen 339302
10 612434 Kreuzgarmnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk
11 612122 Schmiemippel Grease nipple Graisseur Smeemippel Q20671
12 612435 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel
13 530212 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x80 vz DIN1481
14 612436 Profiwelle Profile shaft Tube profilé Profielas
15 612437 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis
16 610039 Rillengabel Grooved yoke Machaire Gaffel 087140
17 612438 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis
18 610046 Schraube Bolt Vi Bout 365305
19 612439 Stitzring Support collar Bague d'appui Steunring
20 610682 Gleitring Sliding ring Collier Gliiring Q87276
21 510566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting
910064 27 ziecLer|



Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 21 51
Gelenkwelle 612428(rechts)
1 612343 Gelenkwelle Nebenantrieb
2 612420 Innere Gelenkwelienhiifte
3 612421 AuBere
Gelenkwellenhilfte
4 610973 Auflere Schutzhilfte 375621
5 612422 innere Schuftzhélfte
8 612423 Reibkuppiung Ratchet clutch Limiteur de couple Slipkoppeling, platen
7 612424 Sperkeilfreilauf
8 612416 Kreuzgamitur Univ. joint assembly Croisitlon Kruisstuk
g 6101689 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 0584099
10 610031 Riliengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 356805
11 530124 Spannhlise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x80 DIN 1441
12 612417 Profilrobr Profile tube Tube profiie Profieibuis
13 612418 Profilrohr Profile tube Tube profile Profielbuis
14 610032 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 356906
15 612425 Schutzirichter Protective cong Protecteur Beschermmhuis
16 616046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
17 610882 Gieitring Sliding ring Collier Glijring (087276
18 612180 Schutztrichter Proteciive cone Protecteur Beschermhuis 3685372
19 6105668 Haltekelte Stop chain Chainette Ketting 044321
910064 28 ziecLerl




Pos [d-Nr. Beschreibung Description Designation Benaming 21 50
Gelenkwelle 612427(links)
1 £12343 Gelenkweile Nebenantrieb
2 512420 innere Gelenkwellenhalite
3 612421 Aulere
Gelenkwelienhalfte
4 610873 AuRere Schutzhalfte 375821
5 612422 innere Schutzhalfte
S) 512423 Reibkupplung Ratchet clutch Limiteur de couple Slipkoppeling, platen
7 612424 Sperrkeifreilauf
8 812416 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillen Kruisstuk
g 610169 Kegeischmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 064088
10 610031 Riliengabel Grooved yoke Machoire Gaffal 356905
11 530124 Spannhllse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 10x80 DIN 1441
12 612417 Profilrohr Profile tube Tube profiié Profielbuis
13 612418 Profiirohr FProfile {ube Tube profilé Profielbuis
14 610032 Rilengabel Grooved yoke Machoire Gafiel 356306
15 612425 Schuizirichter Protective cone Protecteur Beschermhuis
16 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
17 610882 Gleitring Sliding ring Coliier Glijring 087276
18 612180 Schutzirichter Protective cone Protecteur Beschermbuis 365372
19 510568 Haliekette Stop chain Chainstte Ketting 044321
910064 29 ziecer|




110002725

18
| i 17
18 i
s—] 1— o-are-1-
| !
48 84
1
1 /

i

Pos ld-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 2236
Hydraulik Anfahrsicherung
1 051285 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Verin Hydrauliek cilinder
2 051283 Anschlaghebel lang Ii.
3 051284 Zwischenstutzen
4 580358 Verschraubung Scraw fixing Raccord Nippel GE 12-PLR VZ
5 580863 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel DKOL12 /DKOL1Z
6 580376 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippe! T12-L
7 581049 Ermmeto-Rehr
g8 580401 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVW 12 PL A4C
g 580862 Ventdl Valve Clapet Ventiel RHD 12 L
10 580565 Kupplungsmuffe Coupling spigot Manchon d'embrayage  Koppelingsmof DN 10 12 L
11 580383 Verschraubung Screw fixing Raccord MNippel EVL 12-PL A4C
12 580585 Kappe Cap Capuchon Kap DN 10
13 581051 Ermeto-Rohr
14 581050 Ermsto-Rohr
15 581048 Druckbegrenzungsventil
16 581047 Druckbegrenzungsventiig
ehduse
17 581052 Blende
18 581046 Membranspeicher
19 580354 Verschraubung Scraw fixing Raccord Nipped XGE12-LR 1/2"vz
110064
30 ZIEGLERI



11006273

25
[
15 14 13 42 1 2
rmll{: -(g L S
- Ap-<40- 2 [L_._.a—a /s
10 s n 3
2 17 1 10 g ; ! i
o 5
i - M
Sl ,,
E G- -3 1/2
! q.n___;E
rr\__,—i 0 32 1 1 -\
o Ed Q @\ 2 1 20
o] a 28 29
= 26
\lg Sggggici%bﬂ{gm q_f‘“{‘““’é
&8 POG0S = 20bar
PDBOSIC=40bar 27
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 2237
Hydraulik Aushebung
1 051058 Zylinder Cylinder Veérin Cilinder 80/30x545Hub
2 581030 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Dichtingsset
3 581018 Leitungsbruchsicherung
4 570265 Schmiernippei Grease nipple Graisseur Smeernippel H18 8x1
5 570276 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H2S 8x1 vz
8 581023 Hydraulikschiauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 12301g.
7 581021 Hydraulikschiauch Hydr, tube Conduite flexibie Hydraulieksiang 1300Qig.
8 580958 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EW 12PL-OMD A3 C
8 581032 Hydro-Block
10 580358 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GE 12-PLR VZ
i1 581025 Hydraulikschlauch Hydr. tube Caonduite flexible Hydrauliekslang 2000ig.
12 (015318 Drosselscheibe Restrictor Restricteur Drosselschiif 2.0
13 580564 Kugelblockhahn Stop cock Robinet Kogelkraan BK1Z L
14 B80034 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide Snelkoppeling DN 10/R3/8" AG
15 580886 Staubkappe Dust cap Cache-Poussiére Stofkap rot
16 580018 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide Srelkoppeling AG M 18x1,5
17 051312 Orosselscheibe Restrictor Restricteur Crosselschijf 2.5
18 581032 Hydro-Block
19 581031 Membranspeicher
20 500450 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x100 DN G31
21 520032 Scheibe Washer Rondelle Schiff 8,4/25x2 DiN 9021
22 5206801 Sperrkanischeibe Stop washer Rondelle Belleville Kartel schijf SK 8B
23 580786 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel
24 580414 Verschraubung Screw fixing Raceord Nippei 12-LR vz
25 580801 Anzeiger Indicator indicateur Indicator
26 580967 Scheile Clamp Support Klemstuk 38
27 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M&DIN 385 8 vz
28 520020 Scheibe Washer Rondelle Schijf AB4/12,5X1,6 VZ
29 501849 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus MBx30, DING12 vz
30 580887 Staubkappe Dust cap Cache-Poussiére Stofkap biau
31 581044 Bediengehause mit
Zubehor
32 581057 Magnetschaiter
910064
31 ZIEGLER!



E:a _>|4*f\)

16

: i

> 72ieGLER

4

e
2

110002727

5
7 12 10
|
S @ ZIE/GLERI
= / : [
- . i - . ,-—m;-:

4 ith
1 )
\ |
- - - - -
/ @ \ :
| i3 |
ZIEGLER =
ST [FOWERDISC] {FOWERDISC} 1 1 —
. = AR * A\ AR
i ] o 1) D ¥
8 ;b8 11 " 8 il
14 ! ! 14
5 9 9 5
Pos Id-Nr. Beschreibung Deseription Désignation Benaming 2238
Aufkleberliste, rechts
1 546407 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
2 546413 Abziehbild Decal Decalque Sticker
3 646837 Aufkieber sticker aute-coilant sticker
4 846411 Abziehbild Decal Décalque Sticker
5 646417 Abziehbild Decal Decalque Sticker
B 646415 Abziehbiid Deca!l Decalgue Sticker
7 548246 Abziehbild Decal Decalgue Sticker
8 546884 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
9 546405 Abziehhild Decal Décalgue Sticker
10 647045 Aufkleber sticker auto-collant sticker
11 647015 Aufkieber sticker auto-collant sticker
12 647028 Abziehbild Decal Dacalque Sticker
13 646882 Abziehbild Decal Decalque Sticker
14 B46%21 Abziehbild Decal Deécalgue Sticker
15 046838 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
16 547043 Awufkleber sticker auto-collant sticker
17 646360 Abziehbiid Decal Décalque Sticker
910064
32 ziecLerl



110002728

10 12

7 ‘ i .
; E e g R
ztesizal @ G znch;LER! < L

R
. A
- I-_-F:I_-'
o //
u m=me]  zecuw]
FD-BS0_IC = |
f 16
12 8
Pos td-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 2239
Aufkleberliste | links
1 546407 Abziehbild Decal Decalgue Sticker
2 646413 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
3 646837 Aufklieber sticker auto-collant sticker
4 846411 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
5 646417 Abziehbild Decal Décalque Sticker
8 646415 Abziehbild Decal Décalque Sticker
7 B46246  Abziehbild Decal Deécalqus Sticker
8 546984 Ab:ziehbild Decal Decalgue Sticker
g 6546405  Abziehbild Decal Décalgue Sticker
10 847045 Aufkleber sticker auto-collant sticker
i 847015 Aufkieber stickar auto-collant sticker
12 847029 Abziehbiid Decal Décaique Sticker
13 646882 Abziehbild Decal Decalque Sticker
14  B4B821 Abziehbild Decal Dacalque Sticker
15 646838 Abziehbild Decal Pécalque Sticker
18 847042 Aufkieber sticker auto-collant sticker
17 646360 Abziehbild Decal Décalque Sticker

710004 33 ZEEGLERI



OO SIUYDSIPUD-IS[0SIZ MMM

ZIEGLER]




	910064_Umschlag.pdf
	910064.pdf
	910064_Umschlag.pdf



